
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CÂMPUS FRAIBURGO

EDITAL Nº 018/2015 – DG/IFC – Câmpus Fraiburgo

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL Nº 014/2015- DG/IFC- CÂMPUS FRAIBURGO

O Diretor-Geral pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnolo-
gia Catarinense – Câmpus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada
pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial  da União de
03/02/2014,

Resolve:

O prazo para inscrições no Projeto Pré Universitário IFC, previsto no item 4 do
Edital nº 014/2015, fica prorrogado até a data de 06 de maio de 2015, bem como pror-
rogando-se os prazos de que tratam os demais subitens do 4. CALENDÁRIO, para: Ho-
mologação e Sorteio na data de 08 de maio de 2015 e início das aulas para a data de
11 de maio de 2015.

 

Fraiburgo, 24 de abril de 2015.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore 

IFC - Câmpus Fraiburgo
Portaria 161 30/01/2014 

Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Emílio Vescovi nº 123. Jardim América

89580-000. Fraiburgo/SC

Fone: (49) 3246-9850

www.fraiburgo.ifc.edu.br


